

Príloha č. 8 SLA Zmluvy - Špecifikácia ceny				
Popis plnenia	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH
Paušálne služby	mesiac	60	121 500,00 €	7 290 000,00 €
Objednávkové služby	hodina	podľa rozpisu človekodní	N/A	4 230 000,00 €
Odovzdanie znalostí	N/A	1	250 000,00 €	250 000,00 €
Licenčné poplatky k SW 3. strán	mesiac	60	0,00 €	0,00 €

Spolu maximálna cena za plnenie SLA Zmluvy	Cena bez DPH	11 770 000,00 €
	DPH 23 %	2 707 100,00 €
	Cena s DPH	14 477 100,00 €

Rozpis ceny za Objednávkové služby				
Popis plnenia	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH
Projektový manažér	človekodoň	300	470,00 €	141 000,00 €
IT analytik	človekodoň	1 200	470,00 €	564 000,00 €
IT architekt	človekodoň	500	470,00 €	235 000,00 €
IT programátor/vývojár	človekodoň	2 800	470,00 €	1 316 000,00 €
IT tester	človekodoň	1 600	470,00 €	752 000,00 €
Odborník pre IT dohľad / Quality Assurance	človekodoň	340	470,00 €	159 800,00 €
Špecialista pre databázy	človekodoň	200	470,00 €	94 000,00 €
Špecialista pre bezpečnosť IT	človekodoň	150	470,00 €	70 500,00 €
Špecialista pre infraštruktúry DEVOPS	človekodoň	775	470,00 €	364 250,00 €
IT konzultant	človekodoň	460	470,00 €	216 200,00 €
Školiteľ	človekodoň	75	470,00 €	35 250,00 €
Teamleader inštalačných a servisných činností	človekodoň	100	470,00 €	47 000,00 €
Inštalačný a servisný technik	človekodoň	400	470,00 €	188 000,00 €
Iné (pozícia, ktorú nie je možné zaradiť do vyššie uvedených)	človekodoň	100	470,00 €	47 000,00 €
<b>Spolu maximálna cena za Objednávkové služby</b>				<b>4 230 000,00 €</b>

V Bratislave, dňa: 11.12.2024



Asseco Central Europe, a.s.